锡林郭勒供电公司2023至2024年度公司车辆维修保养、轮胎更换、洗车及装具服务 框架询比采购项目入围结果公示

(项目编号: AHZB2023-XM-016)

依据《国有企业采购操作规范》及《国有企业采购操作规范》释义等相关的规定、依法组成采购小组, 采购小组根据开标程序、采购文件、评标办法、定标说明及有关规定,经对有效的响应文件认真评审,现对 "评标结果"公示如下:

公示日期: 2023年05月05日至2023年05月05日

采购方式: 询比采购 入围结果公示如下:

标段	采购内容	入围单位	投标报价(%)	项目地点	框架服务期限
1	2023至2024年度汽	锡林郭勒盟信德汽车 服务有限公司	98%	锡林浩特市地区	自合同签订之日起至 2024年05月31日
		锡林浩特市人诚车城 汽车服务有限公司	98%	锡林浩特市地区	自合同签订之日起至 2024年05月31日
2	锡林郭勒供电公司 2023至2024年度特 种车辆维修保养服 务	锡林郭勒盟天意工程 机械有限公司	80%	锡林浩特市地区	自合同签订之日起至 2024年05月31日
3	锡林郭勒供电公司 2023至2024年度汽	锡林浩特市跃升商贸 有限责任公司	99%	锡林浩特市地区	自合同签订之日起至 2024年05月31日
	车轮胎更换、维修服 务	锡林浩特市畅速汽车 修理有限公司	80%	锡林浩特市地区	自合同签订之日起至 2024年05月31日

采 购 人:内蒙古电力(集团)有限责任公司锡林郭勒供电分公司物资供应处

地址: 锡林浩特市锡林大街东段

联系人:徐玲超

联系电话: 0479-8296337

采购代理机构:安徽省招标集团股份有限公司

办公地址:内蒙古自治区呼和浩特市新城区海东路海东1号B2楼8层

联 系 人: 陈大川、张茹静、勿日嘎

除大川

联系电话: 0471-3903766

邮箱: Ahszbjt2023@163.com